
附表8

截至106.12.31止

性別

人數 人數 人數

百分比
複分類

百分比

複分類

百分比

人  數 128 39 100 37 28 2

百分比 76.6 23.4 73.0 27.0 93.3 6.7

人  數 14 2 12 2 2 0

百分比 87.5 12.5 85.7 14.3 100.0 0.0

人  數 142 41 112 39 30 2

百分比 77.6 22.4 74.2 25.8 93.8 6.3

註:

167

行政院原子能委員會性別統計表 -106年業務單位領有專業證書（明）性別比率

單位名稱
合    計 放射性物料管理局本    會

證書  人數

女
領有情形 百分比

領有

專業

證書

(明)

未領

專業

證書

(明)

82.0

14

87.5

女
小

計
女

小

計
男男

100.0

137

18.0

小

計

30

備註

男

2

12.5

32

17.5

16

100.0

1.本表適用本會及所屬物管局編制內職員及聘用人員(不含正副首長及主秘)。

2.本表係以現狀人數計列。

183

100.0

151

82.5

總

計




