行政院原子能委員會性別統計表 -106年業務單位領有專業證書 (明)性別比率

附表8

截至106.12.31止

單位名稱 性別 證書 人數 領有情形 百分比		合 計			本 會			放射性物料管理局				段, 上100, 12, 01止
		小 人數 百分比	男	女	小 人數 複分類 百分比	男	女	- 1	人數 複分類 百分比	男	女	備註
領有專業	人數	167	128	39	137	100	37	30		28	2	
證書 (明)	百分比	100.0	76. 6	23. 4	82. 0	73. 0	27. 0	18. 0		93. 3	6. 7	
未領 專業 證書 (明)	人數	16	14	2	14	12	2	2		2	0	
	百分比	100.0	87. 5	12.5	87. 5	85. 7	14. 3	12.5		100.0	0.0	
總計	人數	183	142	41	151	112	39	32		30	2	
	百分比	100.0	77. 6	22.4	82. 5	74. 2	25. 8	17.5		93.8	6. 3	

註:

- 1. 本表適用本會及所屬物管局編制內職員及聘用人員(不含正副首長及主秘)。
- 2. 本表係以現狀人數計列。

